
ПОПАСНЯНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ПОПАСНЯНСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА 
АДИІНІСТРАЦІЯ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

Про підсумки виконання показників Програми економічного і соціального 
розвитку Попаснянського району за 2018 рік.

Керуючись пунктом 2 частини третьої статті 4, пунктом 8 частини 
третьої статті 6 Закону України «Про військово-цивільні адміністрації», пункту 
З статті 2 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», Закону України 
«Про державне прогнозування та розроблення програм економічного і 
соціального розвитку України», постанови Кабінету Міністрів України від 
26.04.2003 № 621 «Про розроблення прогнозних і програмних документів 
економічного і соціального розвитку та складання проекту державного 
бюджету», з метою реалізації на території району державної політики в 
економічній і соціальній сферах та забезпечення розвитку реального сектору 
економіки, поліпшення якості життя населення, максимально можливого 
зменшення негативних соціально-економічних наслідків, за результатами 
обговорення питання на засіданні колегії райдержадміністрації 26.03.2019 
зобов’язую:

взяти до відома інформацію про виконання основних показників 
Програми економічного і соціального розвитку району за 2018 рік, що 
додається.

голови районної державної адміністрації - 
керівника районної військово-цивільної адміністрації

Попасна №

Голова районної державної 
адміністрації -  керівник районної 
військово-цивільної адміністрації С. ШАКУН


